様式第５号（第12条関係）

鳥取県木造住宅耐震化業者登録事項変更届出書

平成  年  月  日

鳥取県知事  様

                      届出者                 印

（法人にあっては、名称及び代表者名）

電話番号

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、鳥取県木造住宅耐震化業者登録要綱第12条

の規定により届け出ます。

変更に係る事項 変更年月日 変  更  前 変  更  後

添付書類  建築士事務所の登録又は建設業の許可に関する変更にあっては、建築士事務所登録証

明書又は建設業許可証明書の写し